PAGE

[image: image1.wmf]

Республика Карелия

Совет Кондопожского муниципального района

РЕШЕНИЕ
III заседание                                                                                                XXVIII созыва
от  29 ноября 2018 года № 9
город  Кондопога

Об утверждении структуры Администрации

Кондопожского муниципального района

На основании п.15 ст.21 Устава Кондопожского муниципального района Совет Кондопожского муниципального района решил:
1. Утвердить структуру Администрации Кондопожского муниципального района (Приложение № 1).

        2. Признать утратившим силу Решение Совета Кондопожского муниципального района от 31 октября 2018 года № 9 «Об утверждении структуры Администрации Кондопожского муниципального района».

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Кондопожского муниципального района                              Т.Б.Иванихина

Приложение №1

к решению Совета

 Кондопожского муниципального района

                       от 29 ноября 2018 года №9

Глава Администрации

Кондопожского муниципального района

Заместитель Главы Администрации

по социальным вопросам

Управление  жилищно-коммунального хозяйства

Отдел образования

Отдел социальной политики

Отдел экономики

Финансовое управление

Отдел муниципальной собственности

Отдел бюджетного учета и консолидированной отчетности об исполнении бюджета

Бюджетный отдел

Управление делами

Юридический отдел

Отдел по военно-мобилизационной работе

и гражданской обороне

Отдел

закупок

Первый заместитель Главы Администрации

Кондопожского муниципального района

Отдел бухгалтерского учета

Отдел градостроительной деятельности и земельных отношений

Заместитель Главы Администрации

по экономике и финансам

_1352703068.doc
[image: image1.png]